
 

 
Uchwała  Nr L/531/2009 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 14 lipca 2009 roku 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego 
Sącza uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
    
 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
    

 Jerzy Wituszyński 

 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr L/531/2009
z dnia 14 lipca 2009 r.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 1 527

Dochody bieżące 1 527
w tym:
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobr. w nadmiernej wysokości (§ 0900) 20

Wpływy ze środków dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobr. w nadmiernej wysokości (§ 2910) 1 507

630 Turystyka 266
Dochody bieżące 266
w tym:
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobr. w nadmiernej wysokości (§ 0900) 3

Wpływy ze środków dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobr. w nadmiernej wysokości (§ 2910) 263

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000
Dochody majątkowe 55 000
w tym:
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności (§ 0760)

55 000

750 Administracja publiczna 40 972
Dochody bieżące 40 972
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 40 972

801 Oświata i wychowanie 292 039 33 140
Dochody bieżące 267 957 33 140
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 430
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publ. oraz innych 
umów o podobnym charakterze (§ 0750)

7 800 33 140

Wpływy z usług (§ 0830) 66 740
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobr. w nadmiernej wysokości (§ 0900) 1

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 192 938
Wpływy ze środków dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobr. w nadmiernej wysokości (§ 2910) 48

Dochody majątkowe 24 082
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 24 082

851 Ochrona zdrowia 1 546
Dochody bieżące 1 546
w tym:
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobr. w nadmiernej wysokości (§ 0900) 2

Pozostałe odsetki (§ 0920) 1 500
Wpływy ze środków dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobr. w nadmiernej wysokości (§ 2910) 44

Zmiany w budżecie po stronie dochodów



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 810
Dochody bieżące 3 810
w tym:
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publ. oraz innych 
umów o podobnym charakterze (§ 0750)

510

Wpływy z usług (§ 0830) 1 700
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 600

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 186
Dochody bieżące 10 186
w tym:
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobr. w nadmiernej wysokości (§ 0900) 40

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 946
Wpływy ze środków dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobr. w nadmiernej wysokości (§ 2910) 2 200

Razem: 405 346 33 140
Ogółem zwiększenie dochodów: 372 206 x

Jerzy Wituszyński

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr L/531/2009
z dnia 14 lipca 2009 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
750 8 116 8 116

75023 8 116
8 116

75045 8 116
8 116

8 116

754 70 000
75404 30 000

30 000

3000 30 000
40 000

6170 40 000
801 260 960

80101 185 345
185 345

80102 130
130

80104 11 100
11 100

80110 4 060
4 060

80130 5 660
5 660

80134 26 814
26 814

80140 27 851
27 851

3 000
560

851 1 546
85154 1 546

1 546
852 38 000

85202 38 000
38 000

854 1 700
85403 1 700

1 700
380 322 8 116
372 206 x

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki bieżące

Ochrona zdrowia

Szkoły podstawowe

w tym:

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego
Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Przedszkola

w tym:

Wydatki bieżące
w tym:
Wpłaty jednostek na fundusz celowy

w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki majątkowe

wynagrodzenia

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne
Wydatki bieżące

Gimnazja
Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Ogółem zwiększenie wydatków:

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkoły zawodowe

Wydatki bieżące
Szkoły zawodowe specjalne

pochodne od wynagrodzeń

Domy pomocy społecznej
Wydatki bieżące

Pomoc społeczna

Jerzy Wituszyńki

wynagrodzenia

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki bieżące
Komisje poborowe

Wydatki bieżące

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Wydatki bieżące
Razem:



(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

40 000
40 000

1. 40 000
40 000
40 000

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr  L/5312009 
z dnia 14 lipca 2009 r.

Zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2009 roku"

Nazwa
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Wituszyński

75404-Komendy wojewódzkie Policji
Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy 
Miejskiej Policji w Nowym Sączu
Razem:
Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:



(w zł.)
Dział Rozdz. Zwiększenia Zmniejszenia

851 1 546
85154 1 546

1 500

46

1 546

3. Działalność Zespołu Świetlic Środowiskowych

Razem:

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Jerzy Wituszyńaki

7. Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno-
terapeutycznym i wychowawczym na rzecz dzieci i 
młodzieży zagrożonej

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta

Nr L/541/2009 

z dnia 14 lipca 2009 r.

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia

Zmiany w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2009"

2. Wydatki

Treść




